
V4-2  V5-5 Trio Tvilling

Dansk Avlsløb 2018 for Hingste og vallakker 3-årige danskfödda hingste och vallakker.

Pl pr dist tid kmtid præmiesum odds kuskhestenavn
total præmiesum : 161.000
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Desmond Toft
Dario Sotto
Deliciousstone
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Slettet : 6 Dixen Cloc (Infektion, 5 dage)

Vinderen h 3 år v. Wishing Stone-Genya Garbo Ejer/Træner: , Mariager Opd.: Jens U. Nielsen

Vundet med 2 længde

Gebyrer m.m. : 
Kenneth Andersen (Diamant Østervang)  400 kr UFORSIGTIG KØRSEL - TAGE HEST FOR BRAT OP        
     . 

Dopningsprov har tagits på: Donatello Garbo..

Odds : 2,30     Plads : 1,35-1,45-1,84     Trio (3-2-1) : 19,72
Tvilling (2-3) : 2,98

V5 : 276.103Vinder
Plads
Trio
Tvilling

 160.937
 73.138
 119.114
 121.063

 25.098
 9.408
 19.030
 17.029

Tot.
Tot.
Tot.
Tot.

 70.565  474.252

V5 løb 3-7. Rigtig kombination 4-9-10-4-3 71 række(r) med 5 rigtige giver 3.481 kr.

Totalt

Auto Let bane2140 m7Løb

söndag den 4 november 2018.Racing Arena Ålborg


